
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

46
6,

 2
8 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÍBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° CyGy,DE ÇQ DE FEVEREIRO DE 2019. 

Autoriza a viagem a serviço dos servidores 

CARLA CRISTINA PINTO MACHADO, 
mat. 4014, BRUNA CHAVES YAMAGUCHI, 
mat. 4590, e MOISES LOURES MENESES, 
mat. 3062, para realizar visita institucional à 

Entidade Vila São José Bento Cottolengo, no dia 

18 de março de 2019. na cidade de Trindade-GO. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 

10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.017861/2019-57; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar a viagem a serviço dos servidores CARLA CRISTINA 
PINTO MACHADO, mat. 4014, BRUNA CHAVES YAMAGUCHI, mat. 4590, e 

MOISES LOURES MENESES, mat. 3062, para realizar visita institucional à Entidade 

Vila São José Bento Cottolengo, no dia 18 de março de 2019, na cidade de Trindade-GO. 

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de meia diária para o Ministério 

Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER DE CASTRO*ARAÚJO 


